Public, exercice 2023. 

7- acquisition du dossier d’Appel d’Offres 
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dès publication du présent avis, au Secrétariat Général de la 
commune d’OLANGUINA, sur présentation d’une quittance non remboursable de trente-quatre mille 
(34 000)fcfadélivrée par la Recette Municipale de la Commune, représentant les frais d’achat du DAO. 

8- consultation du dossier d’appel d’Offres 
Le dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie d’OLANGUINA dès publication

[...]

working hours or to the web site of Regulatory Agency of Publics Contracts (ARMP). 

10. Acquisition of tender file   
The Bidding Documents may be obtained from Olanguina council. The documents shall be obtained upon 
presentation of a receipt testifying to the payment of a non-refundable deposit of XAF Thirty Five Thousand 
(35,000) CFA francs. Payable to the Olanguina council Treasury relevant to the delivery of receipt of tender 
offer acquisition and the disposition to the tender is applicable. 

11. Submission of bids 
 Each bid, drafted in English or French in 7 (seven) copies, that is, 1 (one) original and 6 (six) copies

[...]

f- Une attestation de soumissionner signée par le Directeur Général de la CNPS datant de moins de trois 

(03) mois ; 
g- Une attestation de non exclusion des Marchés Publics délivrée par l’ARMP datant de moins de trois 

(03) mois ; 
h- Une quittance d’achat du DAO d’un montant de trente-quatre mille francs (34 000) fcfa ; 
i- Une attestation signée par le soumissionnaire à travers laquelle, il certifie avoir lu et accepté sans 

réserve, les cahiers de charge du DAO notamment le CCAP et le CCTP ; 
j- L’accord de groupement le cas échéant ; 
k- La déclaration sur l’honneur attestant que le soumissionnaire n’a pas abandonné de chantier au cours